
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

ZARZĄDZENIE NR 0050/283/18 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 7 sierpnia 2018 r. 

 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050/41/18 z dnia 30 stycznia 2018 r. w sprawie 

powołania Miejskiej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej w Tychach i ustalenia  
jej regulaminu 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. 2017 r., poz. 1073 z późn. zm.)  
 

zarządzam, co następuje: 
§ 1 

 
1. W §3 Regulaminu Miejskiej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej w Tychach 

wprowadza się ust. 6 o następującym brzmieniu: „W przypadku nieobecności 
Przewodniczącego i Zastępcy Przewodniczącego obowiązki Przewodniczącego pełni 
na czas bieżącego posiedzenia Komisji, członek Komisji wybrany w drodze 
głosowania przez członków Komisji uczestniczących w posiedzeniu”. 

2. § 4 ust. 5 Regulaminu Miejskiej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej w Tychach, 
otrzymuje brzmienie: „Komisja może podejmować działania i wydawać opinie             
w minimalnym pięcioosobowym składzie, przy udziale co najmniej trzech członków 
Komisji nie będących pracownikami Urzędu Miasta Tychy. 

3. § 5 ust. 7 Regulaminu Miejskiej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej w Tychach, 
otrzymuje brzmienie: „Protokół z posiedzenia Komisji zostaje przyjęty na następnym 
posiedzeniu i podpisuje go Przewodniczący Komisji” 

4. § 5 ust. 8 Regulaminu Miejskiej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej w Tychach, 
otrzymuje brzmienie: „W przypadkach gdy kolejne posiedzenie Komisji  odbędzie się 
w terminie późniejszym niż 2 miesiące od dnia ostatniego posiedzenia 
Przewodniczący zobowiązany jest do podpisania protokołu w terminie do 7 dni od 
upływu terminu, o którym mowa wyżej”. 
 

  § 2 
Tekst jednolity Regulaminu Miejskiej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej w Tychach 
stanowi Załącznik do niniejszego Zarządzenia i zastępuje dotychczas obowiązujący 
Regulamin Miejskiej Komisji Urbanistycznej przyjęty Zarządzeniem Nr 0050/41/18 
Prezydenta Miasta Tychy z dnia 30 stycznia 2018 r. w sprawie powołania Miejskiej 
Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej w Tychach i ustalenia jej regulaminu.   
 

§ 3 
 

Za wykonanie niniejszego Zarządzenia odpowiedzialny jest Naczelnik Wydziału 
Planowania Przestrzennego i Urbanistyki. 
 

§ 4 
 

Nadzór nad realizacją Zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta ds. 
Gospodarki Przestrzennej.  

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  

Prezydent Miasta Tychy 
 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=417591

Data wygenerowania dokumentu: 2024-09-27 10:30:34

http://www.tcpdf.org

